
PVL HOLDING 2007 ApS

CVR-nr.: 29830509

Skomagerstien 9B
9280 Storvorde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2024

Per Vinther Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PVL HOLDING 2007 ApS
Skomagerstien 9B
9280 Storvorde

CVR-nr.: 29830509
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 148.625kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.603	-17.703
Resultat af ordinær primær drift		-10.603	-17.703
Andre finansielle indtægter		237.408	108.137
Øvrige finansielle omkostninger		-36.193	-131
Ordinært resultat før skat		190.612	90.303
Skat af årets resultat		-41.987	-19.395
Årets resultat		148.625	70.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		26.625	-46.892
I alt		148.625	70.908

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.805.642	2.036.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.805.642	2.036.341
Anlægsaktiver i alt		1.805.642	2.036.341
Udskudte skatteaktiver		1.150	43.600
Tilgodehavende skat		22.266	42.867
Tilgodehavender i alt		23.416	86.467
Likvide beholdninger		365.144	40.569
Omsætningsaktiver i alt		388.560	127.036
AKTIVER I ALT		2.194.202	2.163.377

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.939.702	1.913.077
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.186.702	2.155.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
PASSIVER I ALT		2.194.202	2.163.377

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret